



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 804 804
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VARIER FURNITURE AS
Forretningsadresse:	Karenslyst allé 10 0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Baker Tilly Grimsrud & Co
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6,7	75 186 000	83 099 000
Sum inntekter		75 186 000	83 099 000
Kostnader			
Varekostnad		35 749 000	40 239 000
Lønnskostnad	8,9	17 407 000	19 568 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10,11	6 585 000	3 349 000
Annen driftskostnad	7,8,12	27 970 000	31 531 000
Sum kostnader		87 711 000	94 687 000
Driftsresultat		-12 525 000	-11 588 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	167 000
Annen renteinntekt		92 000	102 000
Sum finansinntekter		92 000	269 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 433 000	0
Annen rentekostnad		1 425 000	995 000
Annen finanskostnad		382 000	272 000
Sum finanskostnader		3 240 000	1 267 000
Netto finans		-3 148 000	-998 000
Resultat før skattekostnad		-15 673 000	-12 586 000
Skattekostnad	13,14		
Årsresultat		-15 673 000	-12 586 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-15 673 000	-12 586 000
Sum overføringer og disponeringer		-15 673 000	-12 586 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Egenutviklet programvare	11	2 585 000	3 499 000
Andre immaterielle eiendeler	11	14 095 000	17 920 000
Utsatt skattefordel	11,14	1 214 000	1 214 000
Sum immaterielle eiendeler		17 894 000	22 633 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	10	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	10,15	4 308 000	6 161 000
Sum varige driftsmidler		4 308 000	6 161 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	16	518 000	1 951 000
Lån til foretak i samme konsern	17,18	349 000	8 152 000
Sum finansielle anleggsmidler		867 000	10 103 000
Sum anleggsmidler		23 069 000	38 897 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15,19	4 079 000	3 884 000
Sum varer		4 079 000	3 884 000
Fordringer			
Kundefordringer	17,18	2 889 000	5 006 000
Kundefordring konsern	17	0	834 000
Andre fordringer	17,18	3 354 000	2 887 000
Sum fordringer		6 243 000	8 727 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	20	8 533 000	2 163 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 533 000	2 163 000
Sum omløpsmidler		18 855 000	14 774 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		41 924 000	53 671 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	21,22	21 600 000	21 600 000
Overkurs	22	2 400 000	2 400 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	22	8 400 000	0
Annen innskutt egenkapital	22	7 648 000	7 648 000
Sum innskutt egenkapital		40 048 000	31 648 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	22	41 369 000	25 695 000
Sum opptjent egenkapital		-41 369 000	-25 695 000
Sum egenkapital		-1 321 000	5 953 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån			0
Gjeld til kredittinstitusjoner		866 000	1 805 000
Langsiktig konserngjeld	18	0	15 873 000
Ansvarlig lånekapital	18,22	2 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		2 866 000	17 678 000
Sum langsiktig gjeld		2 866 000	17 678 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 806 000	11 550 000
Leverandørgjeld	18	16 162 000	13 339 000
Skyldige offentlige avgifter		1 102 000	1 492 000
Annen kortsiktig gjeld		4 309 000	3 659 000
Sum kortsiktig gjeld		40 379 000	30 040 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		43 245 000	47 718 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 924 000	53 671 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	15		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6,7	83 361 000	93 676 000
Annen driftsinntekt		195 000	330 000
Sum inntekter		83 556 000	94 006 000
Kostnader			
Varekostnad		36 381 000	41 679 000
Lønnskostnad	8,9	25 426 000	29 553 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10,11	6 704 000	3 450 000
Annen driftskostnad	7,8,12	27 522 000	29 513 000
Sum kostnader		96 033 000	104 195 000
Driftsresultat		-12 477 000	-10 189 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	167 000
Annen renteinntekt		98 000	102 000
Sum finansinntekter		98 000	269 000
Annen rentekostnad		1 524 000	1 091 000
Annen finanskostnad		382 000	272 000
Sum finanskostnader		1 906 000	1 363 000
Netto finans		-1 808 000	-1 094 000
Resultat før skattekostnad		-14 285 000	-11 283 000
Skattekostnad	13,14	22 000	345 000
Årsresultat		-14 307 000	-11 628 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-14 307 000	-11 628 000
Sum overføringer og disponeringer		-14 307 000	-11 628 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Egenutviklet programvare	11	2 632 000	3 594 000
Andre immaterielle eiendeler	11	14 095 000	17 920 000
Utsatt skattefordel	11,14	1 214 000	1 214 000
Sum immaterielle eiendeler		17 941 000	22 728 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	10	40 000	42 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	10,15	4 388 000	6 262 000
Sum varige driftsmidler		4 428 000	6 304 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	17,18	349 000	8 152 000
Sum finansielle anleggsmidler		349 000	8 152 000
Sum anleggsmidler		22 718 000	37 184 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15,19	4 534 000	4 812 000
Sum varer		4 534 000	4 812 000
Fordringer			
Kundefordringer	17,18	6 449 000	10 285 000
Andre fordringer	17,18	4 022 000	3 387 000
Sum fordringer		10 471 000	13 672 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	20	9 107 000	2 319 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 107 000	2 319 000
Sum omløpsmidler		24 112 000	20 803 000
SUM EIENDELER		46 830 000	57 987 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	21,22	21 600 000	21 600 000
Overkurs	22	2 400 000	2 400 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	22	8 400 000	0
Annen innskutt egenkapital	22	7 648 000	7 648 000
Sum innskutt egenkapital		40 048 000	31 648 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	22	38 782 000	24 643 000
Sum opptjent egenkapital		-38 782 000	-24 643 000
Sum egenkapital		1 266 000	7 005 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 856 000	848 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 856 000	848 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		866 000	1 805 000
Langsiktig konserngjeld	18	0	15 873 000
Ansvarlig lånekapital	18,22	2 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		2 866 000	17 678 000
Sum langsiktig gjeld		4 722 000	18 526 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 724 000	13 465 000
Leverandørgjeld	18	14 028 000	11 879 000
Betalbar skatt	13	81 000	216 000
Skyldige offentlige avgifter		1 254 000	1 604 000
Annen kortsiktig gjeld		4 755 000	5 292 000
Sum kortsiktig gjeld		40 842 000	32 456 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		45 564 000	50 982 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 830 000	57 987 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	15		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 734396

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 804 804
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VARIER FURNITURE AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 10
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Baker Tilly Grimsrud & Co
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 804 804
VARIER FURNITURE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6,7	75 186 000	83 099 000
Sum inntekter		75 186 000	83 099 000
Kostnader			
Varekostnad		35 749 000	40 239 000
Lønnskostnad	8,9	17 407 000	19 568 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10,11	6 585 000	3 349 000
Annen driftskostnad	7,8,12	27 970 000	31 531 000
Sum kostnader		87 711 000	94 687 000
Driftsresultat		-12 525 000	-11 588 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	167 000
Annen renteinntekt		92 000	102 000
Sum finansinntekter		92 000	269 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 433 000	0
Annen rentekostnad		1 425 000	995 000
Annen finanskostnad		382 000	272 000
Sum finanskostnader		3 240 000	1 267 000
Netto finans		-3 148 000	-998 000
Resultat før skattekostnad		-15 673 000	-12 586 000
Skattekostnad	13,14		
Årsresultat		-15 673 000	-12 586 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-15 673 000	-12 586 000
Sum overføringer og disponeringer		-15 673 000	-12 586 000



Organisasjonsnr: 989 804 804
VARIER FURNITURE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Egenutviklet programvare	11	2 585 000	3 499 000
Andre immaterielle eiendeler	11	14 095 000	17 920 000
Utsatt skattefordel	11,14	1 214 000	1 214 000
Sum immaterielle eiendeler		17 894 000	22 633 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	10	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	10,15	4 308 000	6 161 000
Sum varige driftsmidler		4 308 000	6 161 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	16	518 000	1 951 000
Lån til foretak i samme konsern	17,18	349 000	8 152 000
Sum finansielle anleggsmidler		867 000	10 103 000
Sum anleggsmidler		23 069 000	38 897 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15,19	4 079 000	3 884 000
Sum varer		4 079 000	3 884 000
Fordringer			
Kundefordringer	17,18	2 889 000	5 006 000
Kundefordring konsern	17	0	834 000
Andre fordringer	17,18	3 354 000	2 887 000
Sum fordringer		6 243 000	8 727 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	20	8 533 000	2 163 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 533 000	2 163 000
Sum omløpsmidler		18 855 000	14 774 000
SUM EIENDELER		41 924 000	53 671 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	21,22	21 600 000	21 600 000
Overkurs	22	2 400 000	2 400 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	22	8 400 000	0
Annen innskutt egenkapital	22	7 648 000	7 648 000
Sum innskutt egenkapital		40 048 000	31 648 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	22	41 369 000	25 695 000
Sum opptjent egenkapital		-41 369 000	-25 695 000
Sum egenkapital		-1 321 000	5 953 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån			0
Gjeld til kredittinstitusjoner		866 000	1 805 000
Langsiktig konserngjeld	18	0	15 873 000
Ansvarlig lånekapital	18,22	2 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		2 866 000	17 678 000
Sum langsiktig gjeld		2 866 000	17 678 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	18	18 806 000	11 550 000
Skyldige offentlige avgifter		1 102 000	1 492 000
Annen kortsiktig gjeld		4 309 000	3 659 000
Sum kortsiktig gjeld		40 379 000	30 040 000
Sum gjeld		43 245 000	47 718 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 924 000	53 671 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	15		



Organisasjonsnr: 989 804 804
VARIER FURNITURE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6,7	83 361 000	93 676 000
Annen driftsinntekt		195 000	330 000
Sum inntekter		83 556 000	94 006 000
Kostnader			
Varekostnad		36 381 000	41 679 000
Lønnskostnad	8,9	25 426 000	29 553 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10,11	6 704 000	3 450 000
Annen driftskostnad	7,8,12	27 522 000	29 513 000
Sum kostnader		96 033 000	104 195 000
Driftsresultat		-12 477 000	-10 189 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	167 000
Annen renteinntekt		98 000	102 000
Sum finansinntekter		98 000	269 000
Annen rentekostnad		1 524 000	1 091 000
Annen finanskostnad		382 000	272 000
Sum finanskostnader		1 906 000	1 363 000
Netto finans		-1 808 000	-1 094 000
Resultat før skattekostnad		-14 285 000	-11 283 000
Skattekostnad	13,14	22 000	345 000
Årsresultat		-14 307 000	-11 628 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-14 307 000	-11 628 000
Sum overføringer og disponeringer		-14 307 000	-11 628 000



Organisasjonsnr: 989 804 804
VARIER FURNITURE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Egenutviklet programvare	11	2 632 000	3 594 000
Andre immaterielle eiendeler	11	14 095 000	17 920 000
Utsatt skattefordel	11,14	1 214 000	1 214 000
Sum immaterielle eiendeler		17 941 000	22 728 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	10	40 000	42 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	10,15	4 388 000	6 262 000
Sum varige driftsmidler		4 428 000	6 304 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	17,18	349 000	8 152 000
Sum finansielle anleggsmidler		349 000	8 152 000
Sum anleggsmidler		22 718 000	37 184 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15,19	4 534 000	4 812 000
Sum varer		4 534 000	4 812 000
Fordringer			
Kundefordringer	17,18	6 449 000	10 285 000
Andre fordringer	17,18	4 022 000	3 387 000
Sum fordringer		10 471 000	13 672 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	20	9 107 000	2 319 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 107 000	2 319 000
Sum omløpsmidler		24 112 000	20 803 000
SUM EIENDELER		46 830 000	57 987 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	21,22	21 600 000	21 600 000
Overkurs	22	2 400 000	2 400 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	22	8 400 000	0
Annen innskutt egenkapital	22	7 648 000	7 648 000
Sum innskutt egenkapital		40 048 000	31 648 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	22	38 782 000	24 643 000
Sum opptjent egenkapital		-38 782 000	-24 643 000
Sum egenkapital		1 266 000	7 005 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 856 000	848 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 856 000	848 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		866 000	1 805 000
Langsiktig konserngjeld	18	0	15 873 000
Ansvarlig lånekapital	18,22	2 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		2 866 000	17 678 000
Sum langsiktig gjeld		4 722 000	18 526 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 724 000	13 465 000
Leverandørgjeld	18	14 028 000	11 879 000
Betalbar skatt	13	81 000	216 000
Skyldige offentlige avgifter		1 254 000	1 604 000
Annen kortsiktig gjeld		4 755 000	5 292 000
Sum kortsiktig gjeld		40 842 000	32 456 000
Sum gjeld		45 564 000	50 982 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 830 000	57 987 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	15		



Organisasjonsnr: 989 804 804
VARIER FURNITURE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret
14.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 804 804
VARIER FURNITURE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret
24.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2024

Varier Furniture AS

(org.nr. 989 804 804)

Virksomhetens art

Varier Furniture AS designer og produserer ergonomiske stoler som inviterer brukerne til å bevege seg når de sitter. Selskapet har vært sentral i utviklingen av bevegelsesdesign siden 1979, og har gjort bevegelse til et vesentlig prinsipp i hver stol som designes.

Konsernet består av Varier Furniture AS med datterselskapene Varier Furniture GmbH (Tyskland) og Varier Furniture S.r.l. (Italia). Varier Furniture AS er 100 % eiet av Varier Holding AS.

Hovedkontoret er lokalisert i Oslo, Norge og produksjonen av selskapets produkter er outsourcet innenfor EU. Konsernet har salg til ca. 500 kunder i over 45 land. Med kunder menes her forhandlere og distributører. I tillegg kommer forbrukerkunder som handler direkte fra selskapets nettbutikk eller gjennom Amazon.

Administrerende direktør, Leif Holst-Liæker, har sagt opp sin stilling i Varier Furniture AS i løpet av 2024. Ewa Grecka tok over stillingen fra 1. november 2024.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble redusert fra NOK 94 mill. i fjor til NOK 83 mill. i 2024. Driftsresultatet for konsernet ble NOK -12 mill. mot NOK -10 i fjor. Nedgang skyldes hovedsakelig svakere salg i Italia, og utenfor EU, hvor våre distributører hadde tilstrekkelig lager av våre stoler.

Konsernets netto endring i likvider i året ble positiv med NOK 6 mill. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positiv med NOK 3 mill., netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter ble negativ med NOK 0,6 mill. og netto kontantstrøm fra finansielle aktiviteter ble positiv med NOK 4 mill.

Konsernets total kapital var ved utgangen av året NOK 47 mill., sammenlignet med NOK 58 mill. året før. Egenkapitalandelen var NOK 1,3 mill., sammenlignet med NOK 7 mill. året før. I tillegg, har konsernet fått aksjonærlån på NOK 2 mill. for å forsterke likviditeten. Egenkapitalen i selskapet er redusert gjennom selskapets resultat i 2024. Likevel anses egenkapitalen som tilfredsstillende.

Selskapet opplevde en markant vekst i 2020-21 basert på etterspørselsvekst under pandemien, samt at selskapet var tilbake i normal operasjonell drift etter flere år med restrukturering og leverandørutfordringer. Basert på denne veksten i 2021 innledet selskapet et betydelig oppgraderingsprogram på IT med bl.a. nytt ERP system og ny nettside/nettbutikk, samt også utvikling av et nytt produkt i samarbeid med Snøhetta. Basert på selskapets finansielle situasjon ble det besluttet å slutføre disse prosjektene til tross for en bred markedsnedgang. Med disse investeringene på plass ved inngangen til 2024, ble selskapet rustet til betydelig fremtidig vekst.

I 2024 hadde selskapet en salgs- og resultatutvikling som var lavere enn forventet. Dette skyldes usikre makroøkonomiske forhold og svakt forbrukersentiment i flere markeder der selskapet er til stede. Etter en periode med økonomiske tap, har konsernet iverksatt omfattende tiltak i 2024 for å tilpasse sine kostnader i en utfordrende markedsituasjon i møbelbransjen. Kostnadsreduksjoner inkluderte en betydelig nedbemanning, både i Norge og i utlandet. Konsernet jobber videre med automatiseringen og effektivisering av driften, og gjennomførte endringer vil sikre et forbedret økonomisk resultat i 2025.

Fremtidsutsikter

Varier opererer innenfor premiumsegmentet av møbelbransjen, som har vist svak etterspørsel siden Covid-pandemien, og som påvirkes av usikre makroøkonomiske og geopolitiske forhold. Det jobbes strukturert og målrettet med å sikre en videre vekst i etterspørsel gjennom målrettet markedsføring og investeringer i nettbasert salg. Presset på råvarepriser er i

Penneo Dokumentnøkkel: 561UH-7XTUV-XHRLZ-1GOWS-L4JH-KZCXI



ferd med å reduseres, som gir forutsetninger for å kunne realisere bedre bruttomarginer i 2025. Samtidig har de investeringer i nye produkter og IT-løsninger, samt kostnadsreduksjoner gjennomført i 2024, lagt et godt grunnlag for fremtidig lønnsom utvikling.

Finansiell risiko

Selskapet har finansiell risiko knyttet til valuta, renter, kreditt og likviditet. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Valutarisiko

Ca. 80% av konsernets salgsinntekter er i euro, og valutarisiko er betydelig redusert gjennom innkjøp av ferdigprodukter i euro. Konsernet har ikke inngått noen terminkontrakter, men har euro-bankkonto for inn- og utbetalinger i denne valuta. Det har ikke vært signifikante valutagevinster eller -tap for konsernet i 2024.

Renterisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har kassekreditt og lån basert på flytende rente.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har gode rutiner og tett oppfølging av kundefordringer. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen konsernet.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke kan møte sine betalingsforpliktelser ved forfall. Grunnet konsernets restrukturering i 2024, som reduserte faste kostnader, samt nytt aksjonærlån og økt kassakreditrammen, har denne risiko blitt redusert. Varier har også veldig tett dialog med hovedleverandøren og har avtalt en nedbetalingsplan for forfalte fakturaer. Økning i salg gjennom egen nettside og Amazon, forbedrer ytterligere likviditetssituasjonen, både gjennom forbedret marginer, men også kortere betalingsbetingelser.

Fortsatt drift

Som et resultat av den endrede markedssituasjonen etter Covid-pandemien har selskapet innarbeidet antatte effekter i prognoser for 2025, knyttet til både resultat og likviditet. Det forventes fortsatt utfordrende markedsforhold i 2025, men gjennomført restrukturering og reduserte faste kostnader vil gi Varier et sterkt fundament for fremtidig vekst.

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Styret mener at dette gir konsernet en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling for fortsatt drift.

Resultatdisponering

Disponering av årsresultatet etter skatt i Varier Furniture AS (morselskapet):

Annen egenkapital	TNOK	-15.673
Konsernbidrag	TNOK	0
Totalt disponert	TNOK	-15.673

Arbeidsmiljø og likestilling

I 2024 hadde konsernet i snitt 24 årsverk fra 6 forskjellige land. I Norge hadde Varier i snitt 14 årsverk i fjor. Sykefraværet i 2024 for konsernet utgjorde 1,6 %, mens i Norge 1,2%. Dette er en stor reduksjon mot fjoråret, selv om konsernet har gjennomgått en restrukturering på sommer 2024.

Helse, miljø og sikkerhet (HMS) og de ansattes arbeidsforhold for øvrig har prioritert i konsernet. Konsernet har fokus på tiltak og forbedringer innenfor HMS området, og måler trivsel regelmessig gjennom anonyme medarbeiderundersøkelser.

Konsernet arbeider med å fremme diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter. Konsernet ønsker likestilling mellom



kvinner og menn. Av konsernets sysselsatte er over 50% kvinner, og ledergruppen består i 60% av kvinner. Det er en kvinne i styret.

Ytre miljø

Konsernet har ikke egen produksjonsvirksomhet, og denne er outsourcet innenfor EU. Gjennom aktivt arbeid ønsker Varier å bidra til at vår virksomhet og vårt samarbeid med andre aktører har fokus på bærekraft. Vi tilbyr utvidet garanti for våre stoler, samt polstring tjenester og reservedeler for å bruke våre produkter i flere år fremover.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for aktsomhetsvurdering i hht. Åpenhetsloven er tilgjengelig på www.varierfurniture.com.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

Oslo, 19. mai 2025

Søren Torp Laursen
Styreleder

Jesper Lykke Wachterhausen
Styremedlem

Marianne Strand
Styremedlem

Christian Sjørum
Styremedlem

Ewa Grecka
Adm. dir.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Søren Torp Laursen

Styreleder

Serienummer: 7da87cab-169f-4507-9d27-fc8a19107121

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-06-04 14:53:15 UTC



Grecka, Ewa Anna

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2650803

IP: 81.191.xxx.xxx

2025-06-04 19:04:58 UTC



Sørum, Christian

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1069408

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-06-05 10:59:16 UTC



Strand, Marianne Elisabeth

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-475712

IP: 62.101.xxx.xxx

2025-06-05 11:16:07 UTC



Jesper Lykke Vacherhausen

Styremedlem

Serienummer: 652a827e-a714-4d00-986c-3702f842f6a5

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-06-09 15:27:25 UTC



Penneo Dokumentnr: 561UH-7XTUV-XHRL2-1GOWS-L4JCH-KZCXL

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



VARIER FURNITURE AS

RESULTATREGNSKAP

(Beløp i tusen kroner)

		Konsern		Morselskap	
	Note	2024	2023	2024	2023
DRIFTSINNTEKTER:					
Salgsinntekter	6,7	83.361	93.676	75.186	83.099
Andre driftsinntekter		195	330	0	0
		-----	-----	-----	-----
Sum driftsinntekter		<u>83.556</u>	<u>94.006</u>	<u>75.186</u>	<u>83.099</u>
DRIFTSKOSTNADER:					
Varekostnad		36.381	41.679	35.749	40.239
Lønnskostnad	8,9	25.426	29.553	17.407	19.568
Avskrivninger og nedskrivninger	10,11	6.704	3.450	6.585	3.349
Annen driftskostnad	7,8,12	27.522	29.513	27.970	31.531
		-----	-----	-----	-----
Sum driftskostnader		<u>96.033</u>	<u>104.195</u>	<u>87.711</u>	<u>94.687</u>
Driftsresultat		<u>-12.477</u>	<u>-10.189</u>	<u>-12.525</u>	<u>-11.588</u>
FINANSINNTEKTER OG -KOSTNADER:					
Renteinntekter		98	102	92	102
Renteinntekter konsern		0	167	0	167
Nedskrivning finansielle eiendeler		0	0	1.433	0
Rentekostnader		1.524	1.091	1.425	995
Andre finanskostnader		382	272	382	272
		-----	-----	-----	-----
Netto finansposter		<u>-1.808</u>	<u>-1.094</u>	<u>-3.148</u>	<u>-998</u>
Resultat før skattekostnad		-14.285	-11.283	-15.673	-12.586
SKATTEKOSTNAD	13,14	22	345	0	0
		-----	-----	-----	-----
Resultat før minoritetsinteresser		-14.307	-11.628	-15.673	-12.586
MINORITETSINTERESSER		0	0	0	0
		-----	-----	-----	-----
ÅRSRESULTAT		<u>-14.307</u>	<u>-11.628</u>	<u>-15.673</u>	<u>-12.586</u>
		=====	=====	=====	=====
OVERFØRINGER:					
Overført til udekket tap				-15.673	-12.586
				-----	-----
Sum overføringer				<u>-15.673</u>	<u>-12.586</u>
				=====	=====

Penneo Dokumentnøkkel: 085F09-PTZEB-9Q4DX-HZJIR-H7W6R-0XYA5



VARIER FURNITURE AS

BALANSE 31. DESEMBER

(Beløp i tusen kroner)

EIENDELER	Note	Konsern		Morselskap	
		2024	2023	2024	2023
ANLEGGSMIDLER:					
Immaterielle eiendeler					
Egenutviklet programvare	11	2.632	3.594	2.585	3.499
Andre immaterielle eiendeler	11	14.095	17.920	14.095	17.920
Utsatt skattefordel	11,14	1.214	1.214	1.214	1.214
		-----	-----	-----	-----
Sum immaterielle eiendeler		<u>17.941</u>	<u>22.728</u>	<u>17.894</u>	<u>22.633</u>
Varige driftsmidler					
Maskiner og anlegg	10	40	42	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy og annet utstyr	10,15	4.388	6.262	4.308	6.161
		-----	-----	-----	-----
Sum varige driftsmidler		<u>4.428</u>	<u>6.304</u>	<u>4.308</u>	<u>6.161</u>
Finansielle anleggsmidler					
Investering i datterselskap	16	0	0	518	1.951
Lån til morselskap	17,18	349	8.152	349	8.152
		-----	-----	-----	-----
Sum finansielle anleggsmidler		<u>349</u>	<u>8.152</u>	<u>867</u>	<u>10.103</u>
Sum anleggsmidler		<u>22.718</u>	<u>37.184</u>	<u>23.069</u>	<u>38.897</u>
OMLØPSMIDLER:					
Varer	15,19	<u>4.534</u>	<u>4.812</u>	<u>4.079</u>	<u>3.884</u>
Fordringer					
Kundefordringer	17,18	6.449	10.285	2.889	5.006
Kundefordringer konsern	17	0	0	0	834
Andre kortsiktige fordringer	17,18	4.022	3.387	3.354	2.887
		-----	-----	-----	-----
Sum fordringer		<u>10.471</u>	<u>13.672</u>	<u>6.243</u>	<u>8.727</u>
Bankinnskudd, kontanter	20	<u>9.107</u>	<u>2.319</u>	<u>8.533</u>	<u>2.163</u>
Sum omløpsmidler		<u>24.112</u>	<u>20.803</u>	<u>18.855</u>	<u>14.774</u>
SUM EIENDELER		<u>46.830</u>	<u>57.987</u>	<u>41.924</u>	<u>53.671</u>
		=====	=====	=====	=====

Penneo Dokumentnøkkel: 085R9-PTZEB-9Q4DX-H2JIR-H7W6R-0XYA5



VARIER FURNITURE AS

BALANSE 31. DESEMBER

(Beløp i tusen kroner)

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	Konsern		Morselskap	
		2024	2023	2024	2023
(NEGATIV) EGENKAPITAL:					
Innskutt egenkapital					
Aksjekapital	21,22	21.600	21.600	21.600	21.600
Ikke registrert kapital	22	8.400	0	8.400	0
Overkurs	22	2.400	2.400	2.400	2.400
Annen innskutt kapital	22	7.648	7.648	7.648	7.648
		-----	-----	-----	-----
Sum innskutt egenkapital		40.048	31.648	40.048	31.648
Opptjent egenkapital					
Udekket tap	22	-38.782	-24.643	-41.369	-25.695
		-----	-----	-----	-----
Sum (negativ) egenkapital		1.266	7.005	-1.321	5.953
ANSVARLIG LÅN					
	18,22	2.000	0	2.000	0
		-----	-----	-----	-----
Risikokapital		3.266	7.005	679	5.953
GJELD:					
Avsetning for forpliktelser					
Pensjons- og andre forpliktelser		1.856	848	0	0
Langsiktig gjeld					
Gjeld til kredittinstitusjoner		866	1.805	866	1.805
Langsiktig gjeld til konsernselskap	18	0	15.873	0	15.873
		-----	-----	-----	-----
Sum langsiktig gjeld		866	17.678	866	17.678
Kortsiktig gjeld					
Gjeld til kredittinstitusjoner		20.724	13.465	18.806	11.550
Leverandørgjeld	18	14.028	11.879	16.162	13.339
Betalbar skatt	13	81	216	0	0
Skyldige offentlige avgifter		1.254	1.604	1.102	1.492
Annen kortsiktig gjeld		4.755	5.292	4.309	3.659
		-----	-----	-----	-----
Sum kortsiktig gjeld		40.842	32.456	40.379	30.040
		-----	-----	-----	-----
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46.830	57.987	41.924	53.671
		=====	=====	=====	=====

I styret for Varier Furniture AS

Oslo, 19. mai 2025

Marianne Elisabeth Strand
Styremedlem-----
Søren Torp Laursen
Styreleder-----
Christian Sørum
Styremedlem-----
Jesper Lykke Vacherhausen
Styremedlem-----
Ewa Anna Grecka
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 0B5F09-PTZEB-9Q4DX-HZJIR-H7W6R-0XYA5



VARIER FURNITURE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

(Beløp i tusen kroner)

1. KONSOLIDERINGSPRINSIPPER

Konsernet omfatter morselskapet Varier Furniture AS med de heleide datterselskapene Varier Furniture GmbH og Varier Furniture srl. Aksjer i datterselskap er eliminert etter kjøpsverdimetoden. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Interne mellomværende og transaksjoner med selskapene som nevnt over er eliminert ved konsolideringen. Datterselskapene i utlandet, Varier Furniture GmbH og Varier Furniture s.r.l er omregnet fra euro. Som resultatkurs er det brukt kurs 11,6276 og som balansekurs er det brukt kurs 11,7950.

2. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge. Regnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper som historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt inntektsføres når den er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Se også prinsippbeskrivelse under øvrige noter.

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskap i henhold til god regnskapsskikk.

Årsregnskapet er avlagt etter samme prinsipper som i foregående år.

3. SOLIDARANSVAR

Morselskap

Selskapet inngår i fellesregistrering av merverdiavgift for konsernet. Konsernselskap som inngår i fellesregistreringen, er solidarisk ansvarlig for utestående merverdiavgift.

4. FINANSIELL RISIKO

Morselskapet og konsernet har som policy å redusere valutarisikoen. Dette gjøres ved at man foretar det meste av innkjøp og salg i samme valuta.



VARIER FURNITURE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

(Beløp i tusen kroner)

5. FORTSATT DRIFT

Morselskapet har negativ egenkapital ved årsslutt, men i konsernregnskapet er egenkapitalen positiv, siden datterselskapenes verdier og resultater er med i konsolideringen. Styret mener at konsernet har en tilfredsstillende økonomisk stilling, og at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

6. SALGSINNTEKTER

Geografisk fordeling	Konsern		Morselskap	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Norge	4.933	5.060	4.933	5.060
Europa	66.531	59.214	58.161	48.307
Utenfor Europa	12.092	29.732	12.092	29.732
Sum	83.556	94.006	75.186	83.099

7. TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Salg av varer til Varier Furniture s.r.l	7.999	10.773
Kjøp av tjenester fra Varier Furniture GmbH	6.608	9.143

Salg/kjøp med konsernselskap er eliminert i konsernregnskapet.

8. YTELSE TIL ANSATTE OG TILLITSVALGTE

I 2024 har det i snitt vært 24 årsverk i konsernet og 14 årsverk i morselskapet.

<u>Lønnskostnader</u>	Konsern		Morselskap	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger og honorarer	20.944	24.411	14.207	15.885
Arbeidsgiveravgift	3.408	3.924	2.241	2.651
Pensjonskostnader	739	911	630	743
Andre personalkostnader	335	307	329	289
Totale lønnskostnader	25.426	29.553	17.407	19.568

Penneo Dokumentnøkkel: 085F09-PTZEB-9Q4DX-H2JIR-H7W6R-0XYA5



VARIER FURNITURE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

(Beløp i tusen kroner)

<u>Ytelser til ledende personer i morselskapet</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønninger	kr 2.623	kr 739
Pensjonskostnader	79	0
Annen godtgjørelse	9	0
	-----	-----
Totale ytelser til ledende personer	kr 2.711	kr 739
	=====	=====

Godtgjørelse til revisor

Totale fakturaer for godtgjørelse til revisor fordeles som følger:

	<u>Konsern</u>	<u>Morselskap</u>
	<u>2024</u>	<u>2024</u>
Lovpålagt revisjon	165	140
Andre revisjonsrelaterte tjenester	54	54
Andre tjenester utenfor revisjonen	59	59
	-----	-----
Sum	278	253
	=====	=====

9. PENSJON

Varier Furniture s.r.l har en pensjonsordning tilsvarende innskuddsbasert pensjonsordning, allikevel slik at forpliktelsen er finansiert over drift. Det er avsatt tkr 1.856 i balansen til å dekke forpliktelsene.

Morselskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning for sine ansatte, og har inngått en avtale om innskuddsbasert pensjonsordning der innskuddet utgjør 4,0 % av innskuddsgrunnlaget mellom 0-12 G, med et tilleggsinnskudd på 6 % fra 7,1 G til 12 G. Innskuddsgrunnlaget er basert på lønn i innskuddsåret, men ikke overtid, naturalytelser eller andre utgiftsgodtgjørelse. Morselskapets forpliktelse er fullt ut innfridd ved betaling. Pensjonspremien kostnadsføres når den påløper.



VARIER FURNITURE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

(Beløp i tusen kroner)

10. VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Morselskap

	<u>Maskiner/ Anlegg/ Eiendom</u>	<u>Driftsløsøre/ inventar/ verktøy</u>	<u>ERP- system</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 1. januar	52	16.419	8.102	24.573
Tilgang	0	429	59	488
Avgang	0	788	129	917
Akkumulert av- og nedskrivninger 31. desember	52	11.854	7.930	19.836
	-----	-----	-----	-----
Bokført verdi 31. desember	0	4.206	102	4.308
	=====	=====	=====	=====
Årets av- og nedskrivninger	0	1.840	7.930	9.770
	=====	=====	=====	=====
Avskrivningssatser	3-5 år	3-5 år	10 år	

Konsern

	<u>Maskiner/ Anlegg/ Eiendom</u>	<u>Driftsløsøre/ inventar/ verktøy</u>	<u>ERP- system</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 1. januar	739	18.301	8.102	27.142
Tilgang	0	460	59	519
Avgang	0	788	129	917
Akkumulert av- og nedskrivninger 31. desember	699	13.687	7.930	22.316
	-----	-----	-----	-----
Bokført verdi 31. desember	40	4.286	102	4.428
	=====	=====	=====	=====
Årets av- og nedskrivninger	5	1.895	175	2.075
	=====	=====	=====	=====
Avskrivningssatser	3-5 år	3-5 år	10 år	

Penneo Dokumentnøkkel: 085F09-PTZEB-9Q4DX-H2JIR-H7W6R-0XYA5



VARIER FURNITURE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

(Beløp i tusen kroner)

11. IMMATERIELLE EIENDELER

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført utvikling avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Morselskap

	Egen- utviklet <u>programvare</u>	<u>IT-systemer</u>	Produksjons- <u>struktur*</u>	Pågående <u>prosjekter**</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 1. januar	4.776	22.399	7.180	584	34.939
Tilgang	0	634	0	589	1.223
Avgang	124	378	0	1.122	1.624
Akkumulert av- og nedskrivninger 31. desember	2.067	9.209	6.582	0	17.859
	-----	-----	-----	-----	-----
Bokført verdi 31.12	2.585	13.446	598	51	16.680
	=====	=====	=====	=====	=====
Årets av- og nedskrivninger	880	2.972	718	0	4.570
	=====	=====	=====	=====	=====
Avskrivningssats	3-15 år	3-15 år	10 år	Avskrives ikke	

Konsern

	Egen- utviklet <u>programvare</u>	<u>IT-systemer</u>	Produksjons- <u>struktur*</u>	Pågående <u>prosjekter**</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 1. januar	6.947	22.400	7.180	584	37.111
Tilgang	0	634	0	589	1.223
Avgang	124	378	0	1.122	1.624
Akkumulert avskrivning 31.12	4.191	9.210	6.582	0	19.983
	-----	-----	-----	-----	-----
Bokført verdi 31.12	2.632	13.446	598	51	16.727
	=====	=====	=====	=====	=====
Årets avskrivninger	931	2.972	718	0	4.621
	=====	=====	=====	=====	=====
Avskrivningssats	3-15 år	3-15 år	10 år	Avskrives ikke	

*Aktiverte kostnader vedrører i sin helhet kostnader knyttet til omlegging og dokumentasjon av produksjonsstrukturen i 2015 for fremtidig produksjon. Kostnadene avskrives over forventet økonomisk levetid knyttet til omleggingen.

Penneo Dokumentnøkkel: 08589-PTZEB-9Q4DX-H2JIR-H7W6R-0XYA5



VARIER FURNITURE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

(Beløp i tusen kroner)

**Pågående prosjekter består av utgifter knyttet til utvikling av nye produkter og systemer som ved ferdig utvikling forventer å gi inntektsgivende eller kostnadsbegrensende virkning. Pågående prosjekter er ikke ferdigstilt og det foretas derfor ikke avskrivning av disse. Ved ferdigstillelse av prosjekter, overføres anskaffelseskost til annet driftsmiddel og avskrives i takt med forventer levetid. Overføringen vises som avgang i note.

12. HUSLEIEFORPLIKTELSE

Variér Furniture AS har inngått en husleieavtale som strekker seg frem til desember 2026, men med mulighet for tidligere oppsigelse. Årlig husleiekostnad utgjør tkr 1.100 med tillegg av felleskostnader.

13. ÅRETS SKATTEKOSTNAD

Betalbar skatt fremkommer som følger:

Morselskap

Resultat før skattekostnad	-15.673
Årets permanente forskjeller	1.530
Endring i midlertidige forskjeller (jfr. note 14)	14.143

Grunnlag betalbar skatt i mor 0

Skattekostnad

Morselskapet:

Betalbar skatt i mor (Norge)	0
Endring bokført utsatt skatt i mor (Norge) (jfr. note 14)	0

Sum skattekostnad i mor 0

Konsern:

Skattekostnad i mor (Norge)	0
Betalbar skatt i datter (Tyskland)	74
Endring utsatt skatt i datter (Tyskland)	0
Betalbar skatt i datter (Italia)	0
Endring utsatt skatt i datter (Italia)	-52

Sum skattekostnad i konsern 22

Penneo Dokumentnøkkel: 085F09-PTZEB-9Q4DX-H2JIR-H7W6R-0XYA5



VARIER FURNITURE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

(Beløp i tusen kroner)

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i mor (Norge)	0
Betalbar skatt i datter (Tyskland)	0
Betalbar skatt i datter (Italia)	81

Sum betalbar skatt i konsernet	81
	=====

14. UTSATT SKATT

Nedenstående oppstilling viser de midlertidige forskjeller mellom bokførte og skattemessige verdier 31. desember 2024 og 2023 som er grunnlag for utsatt skatt/skattefordel på disse tidspunktene.

Videre fremgår endringen i disse forskjellene, samt tilhørende endring i utsatt skatt/skattefordel fra foregående år. Anvendt skattesats er 22 %.

	Midlertidige forskjeller 31. desember		Endring i midlertidige forskjeller
	2024	2023	
<u>Morselskap</u>			
Kundefordringer	-119	-331	-212
Varige driftsmidler	-2.023	-1.831	192
Garantiavsetning	0	-650	-650
Varelager	0	-126	-126
Fremførbart underskudd	-41.767	-26.828	14.939
	-----	-----	-----
Grunnlag utsatt skattefordel	-43.909	-29.766	14.143
	=====	=====	=====
Utsatt skattefordel	9.660	6.549	3.111
	=====	=====	=====

Endring utsatt skattefordel for 2024 er ikke ført opp i selskapet balanse.



VARIER FURNITURE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

(Beløp i tusen kroner)

<u>Konsern</u>	<u>Midlertidige forskjeller</u> <u>31. desember</u>		<u>Endring i</u> <u>midlertidige</u> <u>forskjeller</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
Utsatt skattefordel i mor (Norge)	9.660	6.549	3.111
Utsatt skattefordel i datter (Tyskland)	0	0	0
Utsatt skattefordel i datter (Italia)	0	0	0
Utsatt skattefordel i konsern	9.660	6.549	3.111

Bokført utsatt skattefordel forutsetter fremtidig positiv inntjening er basert på styrets estimater om fremtidig inntjening hensyntatt et forsiktighetsprinsipp.

15. PANTSTILLELSER OG GARANTIFORPLIKTELSE

Følgende forpliktelser er sikret ved pant:

Netto gjeld til kredittinstitusjoner (konsernkontoordningen kredittlimit mkr 15)

Gjeld til kredittinstitusjoner	14.603
Garantiforpliktelser	0

Sum 14.603

Regnskapsmessig bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

Kundefordringer	2.889
Varelager	4.079
Driftsmidler	4.308

Sum 11.276

I tillegg er det gitt en kausjonserklæring på mkr 7,5.

16. AKSJER I DATTERSELSKAP

<u>Firma</u>	<u>Forretnings</u> <u>kontor</u>	<u>Eier-</u> <u>andel</u>	<u>Stemme-</u> <u>andel</u>	<u>Egen-</u> <u>kapital</u>	<u>Resultat</u>
Varier Furniture GmbH	Tyskland	100 %	100 %	2.782	173
Varier Furniture srl	Italia	100 %	100 %	323	-847

Datterselskapene er vurdert til kostpris i selskapsregnskapet med mindre nedskrivning har vært nødvendig grunnet ikke forbigående verdinedgang. Det er gjort nedskrivning med tkr 1.433 pr. 31. desember 2024.



VARIER FURNITURE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

(Beløp i tusen kroner)

17. FORDRINGER

Fordringene er vurdert til lavest av pålydende og virkelig verdi, med fradrag for påregnelig tap. Pr. 31. desember 2024 var det gjort avsetning til tap på krav på kundefordringer med tkr 125 i morselskapet og tkr 593 i konsernet.

18. MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN

	Konsern		Morselskap	
	2024	2023	2024	2023
Fordringer				
Langsiktig fordring	349	8.152	349	8.152
Kundefordringer	0	0	0	834
Annen kortsiktig fordring	0	250	0	250
Sum	349	8.402	349	9.236
Gjeld				
Ansvarlig lån	2.000	0	2.000	0
Langsiktig gjeld	0	15.873	0	15.873
Kortsiktig gjeld	0	0	556	0
Leverandørgjeld	0	0	3.058	2.813
Sum	2.000	15.873	5.614	18.686

Penneo Dokumentnøkkel: 085F9-PTZEB-9Q4DX-H2JIR-H7W6R-0XYA5

19. VARELAGER

Varelageret er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost er basert på FIFO-prinsippet. Det er ikke foretatt nedskrivning av varelageret pr. 31. desember 2024.

20. BUNDNE BANKINNSKUDD

I morselskapet og i konsernet er bundne midler tkr 561 som i sin helhet er knyttet til skyldig skattetrekk.

Konsernet har et konsernkontosystem. Det betyr at datterselskapenes (med unntak av Italia) bankbeholdning i realiteten er en fordring på morselskapet, og alle konsernselskapene er solidarisk ansvarlig for trekk konsernet gjør.



VARIER FURNITURE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

(Beløp i tusen kroner)

Konsernet har ingen trekk i konsernkontoordningen pr. 31. desember 2024. Det er innvilget kreditt med mkr 15. Konsernet har i tillegg utenlandske innskuddskonti, og disse inngår ikke i konsernkontosystemet. Dette er presentert brutto i regnskapet.

21. AKSJEEIERE

Aksjekapitalen består av 171.000 A- aksjer og 9.000 B- aksjer. B- aksjene har ikke stemmerett. Pålydende verdi er kr 120 pr. aksje. Det har i 2024 blitt gjort en kapitalforhøyelse med økning av aksjekapital med kr 8.400.000. Aksjekapitalforhøyelsen er ikke registrert pr. 31. desember 2024.

Eierandel

Varier Holding AS 100 %

22. EGENKAPITAL

Morselskap

	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen innskutt egenkapital</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 1. januar	21.600	2.400	7.648	-25.696	5.952
Kapitalforhøyelse (ikke registrert)	8.400	0	0	0	8.400
Årets resultat	0	0	0	-15.673	-15.673
	-----	-----	-----	-----	-----
Egenkapital 31. desember	30.000	2.400	7.648	-41.369	-1.321
	=====	=====	=====	=====	=====

Det er gitt et ansvarlig lån fra morselskapet på tkr 2.000 hvor dato for tilbakebetaling satt til 31. desember 2026.

Konsern

	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen innskutt egenkapital</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 1. januar	21.600	2.400	7.648	-24.643	7.005
Kapitalforhøyelse ikke registrert	8.400	0	0	0	8.400
Årets resultat	0	0	0	-14.307	-14.307
Omregningsdifferanser	0	0	0	168	168
	-----	-----	-----	-----	-----
Bokført verdi 31. desember	30.000	2.400	7.648	-38.782	1.266
	=====	=====	=====	=====	=====

Penneo Dokumentnøkkel: 085F9-PTZEB-9Q4DX-H2JIR-H7W6R-0XYA5



VARIER FURNITURE AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	Konsern		Morselskap	
	2024	2023	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:				
Årsresultat	-14.307	-11.628	-15.673	-12.586
(Økning) / Reduksjon utsatt skattefordel	0	60	0	0
Avskrivninger og nedskrivning	6.704	3.450	6.585	3.349
Tap / (Gevinst) avgang driftsmidler	597	0	597	0
Reduksjon / (Økning) i varelager	278	526	-195	58
Reduksjon / (Økning) i kundefordringer	3.836	-1.463	2.954	340
Reduksjon / (Økning) i øvrige kortsiktige fordringer	-635	-1.103	-467	-929
Økning / (Reduksjon) i gjeld til kredittinstitusjoner	7.259	6.736	7.256	6.634
Økning / (Reduksjon) i leverandørgjeld	2.149	-101	2.823	-91
Økning / (Reduksjon) øvrig kortsiktig gjeld	-1.026	378	260	-379
Økning / (Reduksjon) øvrig langsiktig gjeld	69	-609	-939	0
Økning / (Reduksjon) andre tidsavgrensningsposter	154	133	-5	0
	-----	-----	-----	-----
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5.078	-3.621	3.196	-3.604
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:				
Salg av driftsmidler	0	29	0	0
Kjøp av driftsmidler	-620	-5.654	-589	-5.595
	-----	-----	-----	-----
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-620	-5.625	-589	-5.595
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:				
Økning / (Reduksjon) langsiktig lån	-13.873	9.429	-13.873	9.429
Mottatt gjeldsettergivelse	8.400	0	8.400	0
Reduksjon / (Økning) langsiktig fordringer	7.803	-1.417	7.803	-1.417
Nedskrivning aksjer i datter	0	0	1.433	0
	-----	-----	-----	-----
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2.330	8.012	3.763	8.012
Netto endring i likvider	6.788	-1.234	6.370	-1.187
Beholdning av likvider 1. januar	2.319	3.553	2.163	3.350
	-----	-----	-----	-----
Beholdning av likvider 31. desember	9.107	2.319	8.533	2.163

Penneo Dokumentnr: 08509-PTZEB-9Q4DX-HZljk-H7W6R-0XVA5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Søren Torp Laursen

Styreleder

Serienummer: 7da87cab-169f-4507-9d27-fc8a19107121

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-06-04 14:53:15 UTC



Grecka, Ewa Anna

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2650803

IP: 81.191.xxx.xxx

2025-06-04 19:04:58 UTC



Sørum, Christian

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1069408

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-06-05 10:59:16 UTC



Strand, Marianne Elisabeth

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-475712

IP: 62.101.xxx.xxx

2025-06-05 11:16:07 UTC



Jesper Lykke Vacherhausen

Styremedlem

Serienummer: 652a827e-a714-4d00-986c-3702f842f6a5

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-06-09 15:27:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0B5F9-PTZEB-9Q4DX-H2JIR-H7W6R-0XYA5

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til generalforsamlingen i
Varier Furniture AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Varier Furniture AS som viser et underskudd i selskapsregnskapet på tkr 15.673 og et underskudd i konsernregnskapet på tkr 14.307.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse pr. 31. desember 2024, resultatregnskap, oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse pr. 31. desember 2024, resultatregnskap, oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling pr. 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Usikkerhet knyttet til fortsatt drift

Vi gjør oppmerksom på note 5 som angir at selskapet har pådratt seg et tap på tkr 15.673 i regnskapsåret 2024, og at selskapsregnskapet dermed viser en negativ egenkapital med tkr 1.321. Dette kan indikere at det foreligger en usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Vi viser til selskapets kommentarer rundt dette i note 5 og i årsberetningen. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om årsregnskapet.

BakerTilly Grimsrud & Co., Foretaksregisteret 948 315 963 MVA, trading as Baker Tilly is a member of the global network of Baker Tilly International Ltd., the members of which are separate and independent legal entities.

Member of The Norwegian Institute of Public Accountants.



Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Baker Tilly Grimrud & Co.


Kåre Oppstrøm
Statsautorisert revisor

Oslo, 19. mai 2025